
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ULOŽENÍ INERTNÍCH MATERIÁLŮ č.  
3000000728

IV. Předmět smlouvy a smluvní ceny

III. Doba trvání smlouvy : 01.01.2021 31.12.2021do

Rok 2021Zakázka :

Technické služby Kadaň,
s.r.o.
Polní  1900
432 01  Kadaň

s.r.o.
Polní  1900
432 01  Kadaň

Fakturační adresa :

25441094 CZ25441094

vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18469

DIČ :IČO :

Zápis v OR :
27-6249110237 / 0100Bank.účet :

První RS Czech Republic,
s.r.o.
V Lukách 132
267 01 Králův Dvůr

02771012
CZ02771012

Mestský soud v Praze, oddíl C, vložka 223506

DIČ :
IČO :

Zápis v OR :

UniCredit Bank Czech Rep.
2109725362 / 2700Bank. účet :

Banka  :

od

Zastoupení :

jednatelé Ing. Radim Procházka, Milan GrundZastoupení :

jednatel Luboš Herejk

uzavřená dle § 1746 odst.2 zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen NOZ)

II. Objednatel :

I. Poskytovatel :

1) Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele na základě jednotlivých (písemných  
či ústních) objednávek Objednatele uložení Objednatelem určených inertních materiálů v libovolném uložišti  
(deponii) Poskytovatele a závazek Objednatele zaplatit za tuto činnost Poskytovateli sjednanou úplatu / odměnu.  
Objednávka musí obsahovat údaje uvedené ve Všeobecných obchodních podmínkách Poskytovatele, které tvoří  
přílohu této smlouvy. Potvrzením objednávky (písemně či ústně), je mezi Poskytovatelem a Objednatelem uzavřena  
dílčí smlouva o zajištění uložení (konkrétního) inertního materiálu, přičemž práva a povinnosti stran z takto  
uzavřených dílčích smluv se budou řídit podmínkami stanovenými touto rámcovou smlouvou, nebude-li v  
konkrétním případě mezi Objednatelem a Poskytovatelem sjednáno výslovně jinak.  
2) Poskytovatel je povinen zajistit uložení pouze inertních materiálů uvedených níže v této smlouvě, případně  
inertních materiálů, které jsou k okamžiku doručení objednávky Objednatele zapsány v seznamu inertních materiálů  
vydaném Poskytovatelem, který bude Objednateli na požádání poskytnut a který je vyvěšen v provozovně  
Poskytovatele (dále jen "Seznam"). Poskytovatel je oprávněn tento Seznam po dobu trvání této smlouvy jednostranně  
měnit, s čímž Objednatel podpisem této smlouvy vyslovuje svůj souhlas.  
 3) Objednatel je povinen hradit Poskytovateli za zajištění uložení interních materiálů úplatu určenou níže v této  
smlouvě, případně úplatu dle ceníku Poskytovatele platného v okamžiku doručení objednávky Objednatele, který je  
součástí Seznamu. Poskytovatel je oprávněn tento ceník jednostranně měnit, s čímž Objednatel podpisem této  
smlouvy vyslovuje svůj souhlas. Sjednává se, že případná změna ceny v Seznamu již nebude mít vliv na cenu  
sjednanou při uzavření příslušné dílčí smlouvy na základě objednávky.

Technické služby Kadaň,

VI. Platební podmínky

Recyklace PRS CR Roztyly, Roztyly 3, 438 01  Chbany, kód deponie: CZU01059
Kontakt na provozovnu : tel. 602383426,
Expedice : tel. 602165085
Kontakt do obchodního oddělení : 602383426, 702094271

Doba splatnosti úplaty za uložení inertních materiálů je stanovena na 14 dnů ode dne vystavení příslušného  
vyúčtování v podobě tzv. faktury (s náležitostmi daňového dokladu) Poskytovatelem, není-li dohodnuto jinak.  
Příslušná faktura může být Poskytovatelem vystavena kdykoli po převzetí inertního materiálu; právo Poskytovatele  
požadovat úhradu zálohy až do výše 100% ceny služby není uvedeným dotčeno (vystaví-li Poskytovatel zálohovou  
fakturu, může se Objednatel domáhat splnění příslušných závazků Poskytovatele až po úhradě zálohy v plné výši). V  
případě prodlení Objednatele s placením úplaty souhlasí Objednatel se  smluvním úrokem z prodlení ve výši 0,05 %  
z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud bude Objednatel  v prodlení s placením úplaty déle než 14 dnů po  
lhůtě splatnosti, vyhrazuje si Poskytovatel právo na dočasné pozastavení poskytování služeb, a to až do doby  
zaplacení všech splatných pohledávek; v případě prodlení Objednatele se zaplacením úplaty po dobu delší než 14  
dnů je Poskytovatel rovněž oprávněn od této smlouvy odstoupit.

VII. Obecná ustanovení

V. Provozovna poskytovatele/místo plnění

1

Dell
Zvýraznění

Dell
Zvýraznění

Dell
Zvýraznění



(pokračování) SMLOUVA č. 3000000728

Změny této smlouvy nebudou prováděny formou číslovaných dodatků k této smlouvě, ale bude uzavřena vždy nová   
smlouva o zajištění uložení inertních materiálů, která v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu.

Ukládání inertního materiálu bude uskutečňováno dle všeobecných obchodních a platebních podmínek  
Poskytovatele, které tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy. Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se  
s těmito podmínkami seznámil a souhlasí s nimi; odchylná ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními  
uvedených obchodních podmínek. Obě strany výslovně prohlašují, že tyto obchodní podmínky se vztahují také na  
služby poskytnuté a uskutečněné Poskytovatelem bezprostředně po obdržení objednávky ještě před tím, než byla na  
základě této objednávky podepsána tato smlouva.  

Ceny uvedené v této smlouvě jsou platné, pokud nedojde ke zdražení energetických vstupů. Poskytovatel si  
vyhrazuje v takovém případě právo provést jednostranně odpovídající úpravu ceny a Objednatel s takovou úpravou  
souhlasí.

VIII. Zvláštní ujednání

NÁSLEDUJÍ PŘÍLOHOVÉ LISTY A POTÉ PODPISOVÁ STRANA

2



V _____________________    dne ___________

Razítko + podpis:

V _____________________    dne ___________

Razítko + podpis :

jednatelé Ing. Radim Procházka, Milan Grundjednatel Luboš Herejk

Za objednatele : Za poskytovatele :

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY:


